

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN BARTOLOMÉ QUIALANA , TLACOLULA, OAXACA PERIODO 2023-2025



"2023 AÑO DE FRANCISCO VILLA, EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"

**DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA** 

OFICIO DE COMISION: MSBQ/TM/0095-2023

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

San Bartolomé Quialana, Tlacolula, Oaxaca, a 08 de febrero de 2023.

NOMBRE DEL COMISIONADO C: Lourdes Gómez Hernández						
CARGO O PUESTO: Secretaria del DIF Municipal						
TRANSPORTE PARA UTILIZAR: Transporte oficial						
TARIFA DIARIA \$ _	200.00	No. DIAS	1	IMPORTE \$	200.00	

COMUNICAMOS A USTED QUE A PARTIR DEL DÍA: 08 febrero de 2023

HA SIDO COMISIONADO PARA TRASLADARSE A: Centro de fua lucción e

Inovacion Educativa, 1 a. Jornada de Capacitación a Procuradura Municipal

CONSTANCIA DE COMISIÓN

CONSTANCIA DE COMISIÓN

Licda.

Licda.

Licda.

Pera del E

Nombre

lida. Nama Forth Boulda l. Jefa del opto. de Atin a proaradenas

Nombre y firma del responsable de la Dependencia visitada

**AUTORIZÓ** 

C. Clemente Sánchez Martínez

Presidente Municipal

Fausto Sánchez Hernández

Regidor de Hacienda

C. Elsa Loreta Hernández Sánchez

Síndica Municipal

ora Sánches Gómes

Tesorera Municipal

Mpio. San Bartolome Quialana, Otto. Tlacolula, Oax. 2023-2025

REGIDURÍA DE

C. Archivo Municipal HACKENDA Matamoros N° 01|San Bartolomé Quialana, Tlac., Oax.

C.P. 70474 | TEL (951)56 201 91 muncipio quialana@hotmail.com